
SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0705/2024 
  ISSN – 2764 - 6777 
  TERÇA – 30 DE JULHO DE 2024 

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO Nº 0807/2024 .................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VI – Nº 0705/2024 – 30 DE JULHO DE 2024 
  ISSN - 2764 - 6777  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0807/2024
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0807/2024

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA, através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa R LIGHT

LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

35.934.476/0001-84; OBJETO: Contratação de empresa especializada

na Prestação de Serviços de Organização e Realização de Eventos em

apoio as Atividades Culturais da Secretaria Municipal de Saúde de

Duque Bacelar/MA. Conforme especificações contidas no processo

licitatório modalidade Pregão Eletrônico Nº PE-SRP  031/2023. BASE

LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Federal nº10.024/2019, Decreto

Municipal nº 01/2021 e subsidiariamente, no que couber, as disposições

da Lei nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e demais normas

regulamentares pertinentes à espécie. VALOR GLOBAL: R$ 41.693,80

(Quarenta e um mil seiscentos e noventa e três reais e oitenta

centavos)VIGÊNCIA: 08/07/2024 a 31/12/2024. Dotação 020221

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.122.0024.2146.0000 -

Manut. e Func. da Sec. Municipal de Saúde; 020204 Fundo Municipal

de Saúde; 10.122.0024.2146.0000 - Manut. e Func. da Sec. Municipal

de Saúde; 10.122.0024.2135.0000 - Manut. e Func. do Fundo Municipal

de Saúde- FMS; 10.301.0024.2080.0000 - Manutenção das Atividades

da Atenção Básica; 10.304.0024.2085.0000 - Manutenção da Vigilância

em Saúde; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços

de Terceiros - Pessoal Jurídica  SIGNATÁRIOS: Srª. Ana Leonor Batista

Burlamaqui, CPF n.º643.749.203-15 Secretário Municipal de Saúde , e a

Sr Mário Ricardo Sousa dos Santos, CPF: 043.512.213-48– Outorgado

da Empresa. Duque Bacelar – MA. 08 de julho 2024

 

 

                                                                                                                  

             

Identificador: 166-e8ba3cb2fe9b0a6d8215dc2aa46d45c59d960a24

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA 
  VOL. VI – Nº 0705/2024 – 30 DE JULHO DE 2024 
  ISSN - 2764 - 6777  

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0807/2024

		2024-07-31T08:48:34-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175




